关于2020年“五一”国际劳动节假期及教职工
到岗上班有关事项的通知

各单位：

根据国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知精神，

现将我校“五一”国际劳动节假期有关事项通知如下：

2020 年5 月1 日（星期五）至5 日（星期二）放假调休，共

5 天，放假期间，全校暂停线上教学。4 月26 日（星期日）上第

十二周星期一的课，5 月9 日（星期六）上第十二周星期二的课，

教职工正常上班。

4 月26 日（星期日）起全体行政、工勤人员在做好防护措施

的情况下到岗上班，教师继续做好线上教学工作。

周末和节假日期间，各单位要安排好值班及安全、保卫等工

作。请各单位提前通知本单位师生，做好相关工作。

渭南师范学院院长办公室

2020 年4 月16 日